

## SECRETARÍA DE SALUD SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE PUEBLA

Programas y Proyectos de Inversión Del 01 de enero al 31 de Diciembre de 2024

## **NO APLICA**

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó

CARLOS ALBERTO OLIVER PACHECO SECRETARIO DE SALUD Y DIRECTOR GENERAL DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE PUEBLA PATRICIA GRAVALES JACOME

DIRECTORA DE OPERACION DE OBRA, BIENES, SERVICIOS GENERALES Y PROCESOS DE GESTIÓN DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE PUEBLA